ת"פ (תל-אביב-יפו) 55170-05-22 - מדינת ישראל נ' הלל בייב מחוזי תל-אביב-יפו
ת"פ (תל-אביב-יפו) 55170-05-22

מדינת ישראל
נ ג ד

הלל בייב (עציר)
בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו -יפו

[02.04.2025]
בפני כב' השופטת טלי חיימוביץ

החלטה
בקשה לתיקון כתב אישום לפי סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 בדרך של

הוספת עד (בקשה 195).
העובדות

ביום 28.11.24, עתרה המאשימה לתקן את כתב האישום בדרך של הוספת עד תביעה, מלאכי וגנר, בעלה של גב'
אלישבע וגנר (עת/25) הקשורה לאישום 29 (בקשה מספר 152). נטען, כי במסגרת הכנת העדה לעדות, ביום

אזכיר כי תשובת הנאשם לכתב האישום היתה כללית ביותר,
ולכן גם מבחינה זו לא נגרם נזק להגנה.

בשים לב לכך שהן גרסתו של מר וגנר לאירועים והן המסמכים שמבוקש להגיש באמצעותו היו ידועים להגנה מבעוד
מועד, לא ראיתי כל נזק שעלול להיגרם לה מהתיקון המבוקש ואני מתירה אותו.

ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ה, 02 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.